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Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTÜ Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN (edaspidi IREN) on  Isamaa ja Res Publica Liidu (edaspidi IRL)  319 naisliiget (seisuga 

20.06.2013)   koondav organisatsioon. IREN on poliitiline ühendus, mille ideaaliks on isikuvabadusel põhinev, kristlik-demokraatlikke 

traditsioone austav ja hooliv ühiskond. 

 

IREN on loodud 13. jaanuaril 2007. aastal, kui ühinesid seni omaette tegutsenud Isamaaliidu Naiste Ühendus ja Res Publica Naiskogu. 31. 

märtsil 2007. aastal võttis erakonna volikogu vastu otsuse lugeda IREN erakonna IRL üleriigiliseks liikmeühenduseks. 

 

IRENi eesmärk on naiste senisest suurem aktiivsus poliitikas, mille saavutamiseks me 

(1) harime ja kasvatame oma liikmeid IRENi aadete vaimus ning leiame toetust oma vaadetele Eesti avalikkuse hulgas; (2) hoiame alal ning 

arendame aatelisust, mis võimaldaks õiguse, õigluse, isamaalisuse, eetilisuse ja hea tahte kasvu; (3) aitame kaasa naiste positsiooni 

paranemisele nii erakonnas kui ka ühiskonnas tervikuna; (4) võtame aktiivselt osa IRLi  poliitiliste programmide ja seisukohtade väljatöötamisest 

ja (5) kandideerime kohalike omavalitsuste volikogude, Riigikogu ja Euroopa Parlamendi valimistel. 

Oma eesmärkide täitmiseks me osaleme aktiivselt erinevate valdkondade poliitikate kujundamisel – tunneme huvi, teeme endale selgeks ja 

räägime kaasa. Me taotleme ja teostame võimu lähtudes kristlik-demokraatlikest põhimõtetest,  näeme vaeva enesearendusega ja teostame 

ennast ühiskonna huvides,  kosutame hinge heategevusega ning  tunneme rõõmu heast seltskonnast ja ühistest edusammudest. 

Me teeme koostööd rahvusvaheliste demokraatlike organisatsioonidega. IREN on Euroopa Parlamendi  Euroopa Rahvapartei fraktsiooni 

Naisteühenduse (edaspidi EPPW) liige. Euroopa Parlamendi saadiku Tunne Kelami kutsel külastas 19-liikmeline IRENI delegatsioon 7. – 9. mail 

2012. aastal Euroopa Parlamenti Brüsselis. Visiidi käigus tutvuti parlamendi tööga, kohtuti EPPW esinaise Doris Packiga ja EPP  poliitilise 

nõunikuga Emanuela Farrisega ning assistendi Julia Zalutskajaga. Samuti külastati Eesti Alalist Esindust Euroopa Liidu juures. Loomulikult 

kohtuti mitmeid kordi Tunne Kelamiga ja saadi temalt põhjalik ülevaade tema tööst Eesti saadikuna Euroopa Parlamendis. 

Reet Trei esindas IRENit EPPW Suveakadeemias Istanbulis 12. – 16. juulini 2012. 

Svetlana Baltina esindas IRENit Berliinis 19. oktoobril 2012 toimunud EPPW juhatuse koosolekul ja kongressil, mille teemaks oli naiste roll 

Araabia kevade sündmustes. 

Me teeme koostööd kohalike ühendustega nii riiklikul kui kohalikul tasandil. IREN on Eesti Naiste Koostööketi liige, mille eesmärgiks on 

olla Eesti naiste riigisisese ja rahvusvahelise koostöö ühenduseks, toetada naiste osalemist ühiskondlikus elus ja poliitikas, parandada 

sisepoliitilist kliimat ühiskonna, saavutada meeste ja naiste võrdõiguslikkuse põhimõtete rakendamine Eesti seadusandluses, poliitikas ja 

igapäevaelus. Eesti Naiste koostööketti kuuluvad ka teiste Eesti erakondade naisteühendused. 2012. aastal esindas IRENit Naiste koostööketis 

Annely Akkermann. Eesti Naiste koostöökett annab välja Teenäitaja tiitlit. 2012. aastal anti see Tiina Kangrole puuetega inimeste probleemide 

avalikkuse ette toomise eest. IRENi piirkondlikud klubid teevad koostööd väga paljude oma piirkonna mittetulundusühingutega, ettevõtete ja 

kodanikega. 

2012. aasta veebruaris korraldasime Eesti Naiste Koostööketi eesistujana Teenäitaja 2011 – Ülle Madise – austamistseremoonia Toompea lossi 

Kalevipoja saalis. Ülle Madise on Riigiõiguse professor, Vabariigi Presidendi õigusnõunik. Ta on tuntud ja tunnustatud asjatundja avaliku õiguse 

küsimustes. Oma arvamuste, analüüside, esinemiste ja avalike arutelude juhtimisega on ta teenäitajaks paljude jaoks. Ülle Madise on mõjutanud 

Eesti ühiskonna eetilisi väärtushinnanguid ja arendanud euroopalikku poliitilist kultuuri. 

Me näeme vaeva enesearendusega ja teostame ennast ühiskonna huvides. Tartus 24. novembril toimunud Sügisakadeemia keskendus 

vabatahtlikule tegevusele poliitikas ja ühiskonna huvides. Väga hariva ettekande pidas meie erakonna liige Eesti Kunstiakadeemia doktorant 

Merike Kaunissaare teemal „Naised ajalehepiltidel“, millest selgus statistiline tõde, et naisi ei kujutata meie avalikus trükimeedias enamasti kui 

asjalikke ühiskondlikult olulisi isiksusi, vaid kui kõrvalrolli täitjaid maskuliinses maailmas. Riina Solman rääkis vabatahtlikust tööst eluheidikute 

päevadesse kõige esmase hoole toomisel. Tiit Riisalo tutvustas erakonna programmilisi seisukohti ja plaane eelseisvateks valimisteks ning 

ootusi erakonna vabatahtlikele. 

 

Suve- või sügisakadeemia tahame programmiliselt ülesehituselt kujundada enesetäiendus-, inspiratsiooni- ja tänuürituseks erakonna kõige 

tublimatele vabatahtlikele. Järgmine suveakadeemia on kavandatud 2. – 3. augustil Kihnu saarele, teemaks pärimuskultuur ja eelseisvad 

valimised. 

 

Me kosutame hinge heategevusega. IRENil on traditsioon korraldada igal aastal Lastekaitsepäeva vähemalt ühe piirkonna klubi 

eestvedamisel. 2012. aastal korraldas lastekaitsepäeva Pärnumaa klubi. Piirkondlikel klubidel on lisaks mitmeid heategevusprojekte. 

 

Me tunnustame märtsikuus naisettevõtjaid ja tunneme rõõmu ühistest edusammudest. 2012. aastal tunnustasime kolme ettevõtte tublisid 

naisjuhte: Liis Veltmann- OÜ Pagari Liisu; Maris Lehis - kübaraäri Pileum juht; Anneli Kernk ja Anu Pink – kirjastus OÜ Saarakiri. 

 

Me osaleme rahvusvahelistes projektides. 2012. aastal liituti Liisa-Ly Pakosta eestvedamisel 13 riigi projektida „Rohkem naisi poliitikasse 

2014“, mille eesmärk on naiste suurem esindatus Euroopa Parlamendis ning projekt keskendub naiste aktiivsemale ja tulemuslikumale 

osalemisele 2014. aasta Euroopa Parlamendi valimistel. Projekti elluviimist alustati 2013. aasta veebruaris ja see kestab 22 kuud, võimalik on 

pikendamine 24 kuuni. 

 

IREN liikmete arve on vahemikus 24.03.2012 – 19.06.2013 kasvanud 25 inimese võrra. 

 

IRENi struktuuris on 7 piirkondlikku naisklubi: Tallinn, Harju, Lääne-Virumaa, Pärnumaa, Tartu, Läänemaa. 2013. aastal on moodustatud 

Jõgevamaa klubi ja loodame veel enne aasta lõppu moodustada Järvamaa klubi.
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24. märstil 2012. aastal toimunud üldkogul valiti IRENi uued juhtorganid. Juhatuse liikmeks esitati piirkondlike klubide (kus on üle 30 liikme)

 poolt Katrin Heele Anderson Tallinna klubist, Linda Langus Tartu klubist, Mari Suurväli Pärnumaa klubist ja Piret Maasik Harjumaa klubist.

Hääletustulemusena valiti IRENi juhatusse Kaia Iva, Annely Akkermann, Anne Nõgu, Reet Trei, Riina Kitt, Marika Vanaküla ja Liisa-Ly Pakosta.

Revisjonikomisjoni valiti Ann Räämet, Krista Dreger ja Liina Hansen. IRENi välissekretäriks valiti Svetlana Baltina. IRENi peasekretäriks valiti

Sirle Rosenfeldt. 

IRENi on IRL liikmeühendus, seetõttu ei olnud IRENil 2012. Aastal majandustegevust, tegevuskulud kaeti IRL üldeelarvest. IREN korraldas

2012. aastal oma tegevust formaal-juriidiliselt oma eesmärke täites saades selleks majanduslikud vahendid IRLilt. IRENi ja IRL liikmed kattuvad

100%, IREN täidab IRL eesmärke 100%, aga väiksemas detailsuses ja fokuseeritult naiste suuremale aktiivsusele poliitikas. 2013. aastal on

IRENil majandustegevus, kuna osaleme rahvusvahelises projektis „Rohkem naisi poliitikasse“. 

IRENi kui IRLi üleriigilise liikmeühenduse eesmärk on oma võrgustikku üle Eesti ühtlustada, selleks oleme asunud korraldama sündmusi

kuhu kutsume inimesi üle Eesti. Üle-Eestilist piirkondade esindatust jälgiti Brüsseli delegatsiooni kokku panemisel, samuti koolituste ja

sügisakadeemia osalejate kutsumisel. Tahame, et kogu Eesti elaks ja areneks. Ootame oma ridadesse uusi liikmeid ja soovime asutada klubi

igasse piirkonda. 

 

IREN on poliitiline ühendus ja seetõttu on meie tegevus 2013. aastal suunatud erakonna edule kohalike omavalitsuste valimistel.

Toimunud on koolitus tippkandidaatidele Kõue mõisas. Ees ootab suveakadeemia (2.-3. august Kihnus) vabatahtlikele ja koolitus nimekirjades

kandideerijatele (14. september Kõue mõisas), Samuti rahvusvaheline seminar „Rohkem naisi poliitikas 2014“ septembris Pärnus ja

sügiskonverents toimub juba Euroopa teemal novembrikuus ilmselt Toompeal. 

 

Annely Akkermann 

IREN esinaine
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN juhatus kinnitab 2012.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

MTÜ Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja

kinnitab, et:

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN finantsseisundit,

majandustulemust ja rahavoogusid;

• MTÜ Isamaa ja Res Publica Naiskogu IREN on jätkuvalt tegutsev
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Varad   

Käibevara   

Raha 24 24

Kokku käibevara 24 24

Kokku varad 24 24

Kohustused ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 24 24

Kokku netovara 24 24

Kokku kohustused ja netovara 24 24
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 24 24

Raha ja raha ekvivalentide muutus 0 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 24 24
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 24 24

Aruandeaasta tulem 0 0

31.12.2012 24 24
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühingu Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid. Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse

rahavoogusid kaudsel meetodil.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

2012. aastal palgalisi töötajaid ei olnud.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 295 294

2012 aastal tegev-ja kõrgemale juhtkonnale tasusid ei makstud.
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Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNELY AKKERMANN Juhatuse esinaine 30.06.2013
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MARI SUURVÄLI Juhatuse liige 30.06.2013

KAIA IVA Juhatuse liige 01.07.2013

LINDA LANGUS Juhatuse liige 01.07.2013

RIINA KITT Juhatuse liige 01.07.2013

REET TREI Juhatuse liige 01.07.2013

LIISA-LY PAKOSTA Juhatuse liige 01.07.2013
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KATRIN HEELE ANDERSON Juhatuse liige 02.07.2013

PIRET MAASIK Juhatuse liige 02.07.2013

MARIKA VANAKÜLA Juhatuse liige 04.07.2013



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude poliitiliste organisatsioonide tegevus 94929 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6691071

Mobiiltelefon +372 55576916

E-posti aadress kaia.iva@riigikogu.ee


